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Dodatkowe wyjasnienia do ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,, Rozbudowa oczyszczalni $ciekéw i
przepompowni w miejscowosci Kuznica”

Pytanie nr 23:

W specyfikacji Technicznej przywolano rozwigzania konkretnego producenta dotyczace
tloczni Sciekéw oraz elementéw skladowych tych urzadzenia. Czy w ramach uczciwej
konkurencji i réwnego traktowania wykonawcow/dostawcow inwestor dopuszcza
zastosowanie rozwigzan rownowaznych technicznie , czyt.: co najmniej nie gorszych pod
wzgledem parametréw technicznych, do projektowanych spetniajgcych wymagana parametry
obliczeniowe projektowanej kanalizacji sanitarnej .

Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ zastosowanie rozwigzan rownowaznych technicznie, tj. nie gorszych w stosunku
do projektowanych, zgodnie z tabelg rownowaznosci stanowigcg zat. Nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 24:

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w tloczniach $ciekoéw wymaganych dokumentacja
pomp wirowych lecz o odmiennej niz wskazana w dokumentacji konstrukcji wirnikow,
jednakze o calkowicie wystarczajgcych wolnych przelotach dla zastosowania w tloczniach, tym
bardziej, ze pompy z tymi wirnikami (alternatywnymi) osiggajag wymagane parametry Q i H.
Nie wplywaja zatem na zmian¢ parametrow urzadzenia? Zastosowanie wstepnej separacji w
urzgdzeniu do tloczeni $ciekow pozwala wykorzysta¢ pompy z wirnikami zamknigtymi
dwukanatowymi i wielokanalowymi, ktore umozliwiajg osiggniecie wyzszych sprawnosci
(oszczgdnos$¢ energii oraz mniejsza awaryjno$¢ pomp) ? Opisane w dokumentacji pompy
S-Tube okreslaja w sposob jednoznaczny konkretnego producenta, co ogranicza uczciwg
konkurencje.

Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ zastosowanie pomp wylgcznie z wirnikami otwartymi.

Pytanie nr 25:

Czy majg Panstwo wymagania co do producentéw podzespotdéw automatyki w celu zachowania
jednego standardu szaf? Jesli tak to prosz¢ o przywotanie producentéw. Jaki sterownik jest
wykorzystany w szafach? Jaki modut GPRS?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie stawia wymagan co do producentéw podzespoldw automatyki. W projekcie
zastosowano jako element potencjalnej konfiguracji sterownik PLC Siemens Simatic S7-1200,
szafa EATON (nazwe wskazano jedynie na prosbe Pytajgcego, jako jedno z potencjalnych
rozwigzan). Zamawiajgcy zwraca jednakze uwage, iz nie jest to rozwigzanie narzucane,
sugerowane, czy wymagane. Decyzj¢ o ostatecznej konfiguracji podejmuje wylgcznie oferent
w oparciu o dokumentacj¢ techniczng, tabele rownowaznosci i wymagang funkcjonalnosé
przedmiotu oferty.

Pytanie nr 26:
Czy majg Panstwo system monitoringu? Jeéli tak to prosze poda¢ firme¢ ktdéra realizowata
system wraz z danymi kontaktowymi? Prosz¢ réwniez o podanie standardu modutéow




komunikacyjnych (oraz protokotéw komunikacyjnych) jakie s3 wykorzystywane — w
przypadku istnienia u Panstwa systemu monitoringu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada systemu monitoringu.

Pytanie nr 27:

Prosimy o informacje czy do pomiaru $ciekéw w tloczni Zamawiajacy dopuszcza stosowanie
sond ultradzwigkowych 4.20 m A zamiast hydrostatycznych. Sonda ultradzwiekowa
wykonujac funkcje sterowania poziomami sciekdw w zbiorniku tloczni nie ma bezposredniego
kontaktu ze $ciekiem.

Odpowiedz:
Do pomiaru poziomu $ciekéw dopuszcza si¢ wylacznie zastosowanie sond hydrostatycznych.




